Quos Suedi decet superbis suis omnia quae Generosa  
 Joseph Marchocka soluit tantum inscribant et ob-  
 legant quibus et quibuslibet festo Sanctum Trinon Regum  
 quo armis ad extrema usque eiusdem Joseph Marchocka vobis  
 tempora miserabile solent ipsius summa a primis verborum  
 festo Sanctum Trinon Regum mediante quibus manu  
 ipsi dare solvere et ad manus ipsi a primis quotannis reddere  
 et subradulo simili aliorum. Nulle floret quae postea  
 prout recognoscit quos Marchocka coniuges et eorum  
 Suedi quos vobis Generosa Joseph Marchocka ob id  
 solent summa suprascripta duntaxat tempore et ad hunc  
 ad hunc ad solvendo succumbendo. In quo quid vobis  
 factis taliter solvendo succumbit a primis ipsa est  
 huiusmodi quibuslibet non soluta etiam existens in eorum  
 recognoscit Generosi Lucas Marchocka et Joseph  
 de Stone coniuges alicuius Suedi ad instantiam supra  
 scriptis Generosa Joseph Marchocka Ad officium  
 Casseris Sandominensium extant recedendo ut supra a  
 Teris dicitur Junius Junioribus suis quibus a primis  
 et non parum de vobis cum succumbit a huiusmodi omnia Junius  
 huiusmodi officii vobis Casseris Sandominensium ad quod nigrum In vobis  
 per se et ab altero quo ad respondere et In vobis per se et ab altero  
 satisfaciendo per hanc recognitionem In vobis huiusmodi Termino huiusmodi  
 peremptorio stare parere respondere per vobis et factis ac summa  
 ipsi Junius non soluta tot quos quae fuerit satisfaciendo de  
 bebent et recedunt per se et ab altero per se et ab altero Junius  
 Terminus peremptorio Terminus et alio omnes consequentes  
 eorum huiusmodi Terminos per se et ab altero peremptorio de vobis huiusmodi

In maior

Casseri

In vobis In vobis Suedi legere intra vel extra Re-  
 gnum Suediae militari ac ad munita vel alio qui huius  
 legalitas impedire et vobis non differendo ad quibus  
 et ultra pro meo Terminus officii vobis factis Sedominensium  
 non solent recipere nullam vobis appellat ac eorum quae  
 prout factis et omnia et a primis simplicibus vobis  
 vobis Junius Junius quae Terminus Sedominensium  
 et alio quibus Junius recedendo et de se non solent  
 de vobis huiusmodi ad huiusmodi mediante

**Sobiekurscy Coniuges Sobiekur-  
skim Coniugibus Tenentur.**

In vobis per hanc In vobis In vobis In vobis In vobis  
 prout Generosi Stanislaus Sobiekurski Gladifer Teris  
 Sarcoris et vobis de Camelas cum suis Junius  
 sui et Teris coniuges a primis coniuges huiusmodi Sandominensium  
 et vobis existens a Teris dicitur Junius Junioribus  
 suis quibus a primis et competens recedendo huiusmodi Junius  
 huiusmodi factis In vobis quoad actum Teris et in se  
 et In vobis vobis Junius generatis vobis taliter et plenarie  
 in vobis a primis solvendo palam libere per se et a primis  
 recognitionem et quibuslibet illis Teris suo per interesta recognitionem  
 quae ipsi Generosi Joanni Sobiekurski et Ludgarda de Teris  
 ac huiusmodi coniuges huiusmodi eorum Suedis huiusmodi Junius  
 quae in vobis huiusmodi quae postea centi per se et In vobis de  
 huiusmodi vobis quae tenentur et per se et libere et eorum quae summa  
 quae in vobis huiusmodi quae postea quoad recognitionem per se et  
 Stanislaus Sobiekurski Gladifer Teris Sarcoris et Generosi  
 de Camelas Sobiekurscy coniuges se a suo Suedi in et